Seite 1/3
Kraft
Piezo Kraftsensoren Set SlimLine
Bausatz mit Piezoelektrischen Kraftmessringen
91
30
C
A

proportional zur einwirkenden Kraft ist. Die Ladungssignale
werden über Elektroden und durch integrierte Kabel nach aus-
sen geführt.
Die einzelnen Sensorkabel im SlimLine Bausatz werden sepa-
rat und nicht trennbar auf die entsprechenden Pin-Positionen
der 7-pol.-Steckerverbindung geführt. Mit den Verbindungs-
kabeln Typ 1971A oder Typ 1973A können die Signale nach
Bedarf einzeln oder summiert zum Ladungsverstärker weiter-
geleitet werden.
Anschlusskabel
9.
0
Technische Daten
SlimLine	 SlimLine	 Bereich	 Überlast
Bausatz	 Sensor	 (kN)	 (kN)
9130CA…	 9130C...	 0 ... 3	 3,5
9132CA…	 9132C...	 0 ... 7	 8
9133CA…	 9133C...	 0 ... 14 	 17
9134CA…	 9134C...	 0 ... 26	 30
9135CA…	 9135C...	 0 ... 36	 42
9136CA…	 9136C...	 0 ... 62	 72
9137CA…	 9137C...	 0 ... 80	 96
Seite 2/3
Piezo Kraftsensoren Set SlimLine – Bausatz mit Piezoelektrischen Messringen,
Typ 9130CA... bis 9137CA...
91